
                           
2021 年５月 10 日 

各 位 

会 社 名  株式会社ハイパー         

代表者名  取 締 役 社 長  望 月 真貴子 

（コード番号：3054 東証第一部） 
問合せ先  取 締 役  田 邉 浩 明 

（TEL．03－6855－8180） 
 

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ 

 

 当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であるララコーポレーション株式会社の 2021 年２月期決

算が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．親会社等の概要 

（１）名称  ララコーポレーション株式会社 

（２）本店所在地   東京都豊島区千早３丁目 27－２ 

（３）代表者     代表取締役 関根 順子 

（４）主な事業    資産運用業務 

（５）資本金     300 万円 

 

２．当該親会社等の財務諸表 

添付資料の貸借対照表、損益計算書をご参照ください。 

 

３．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況 

（１）株式の所有者別状況 

（2021 年２月 28 日現在） 

区分 

株式の状況 

単元未 

満株式 

の状況 

政府及び 

地方公共 

団体 

金融 

機関 

証券 

会社 

その他の 

法人 

外国法人等 

個人 

その他 
計 個人 

以外 
個人 

株主数（人） － － － － － － １ １ － 

所有株式数（株） － － － － － － 300 300 － 

所有株式数の割合

（％） 
－ － － － － － 100.0 100.0 － 

 

 

  



（２）大株主の状況 

（2021 年２月 28 日現在） 

氏名または名称 住所 所有株式数（株） 発行済株式総数に対する所有株式数の割合（％） 

関根 翠 東京都豊島区 300 100.0 

計  300 100.0 

 

（３）役員の状況 

（2021 年２月 28 日現在） 

役職名 
氏名 

（生年月日） 
略歴 所有株式数（株） 

取締役会長 
関根 俊一 

（1962 年９月 7 日生） 

1990 年 ５月 

1991 年 ５月 

2009 年 ４月 

2012 年 ３月 

2016 年 ３月 

2018 年 ３月 

株式会社ハイパー設立 取締役就任 

同社代表取締役社長就任 

同社代表取締役会長就任 

同社取締役会長就任 

同社相談役就任 

取締役会長就任(現任) 

－ 

代表取締役 
関根 順子 

（1962 年 11 月５日生） 
2010 年 ３月 代表取締役就任（現任） － 

取締役 
関根 翠 

（1991 年 10 月 11 日生） 
2017 年 11 月 取締役就任（現任） 300 

 

以上 

  



（添付資料） 

貸 借 対 照 表 
（2021 年２月 28 日現在） 

ララコーポレーション株式会社 

（単位：円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

【流 動 資 産】 

現金及び預金 

【固 定 資 産】 

（有 形 固 定 資 産） 

工 具 ・ 備 品 

（投資その他の資産） 

関連会社株式 

1,560,540 

1,560,540 

256,551,338 

1,164,445 

1,164,445 

255,386,893 

255,386,893 

【流 動 負 債】 

未 払 金 

未 払 費 用 

預 り 金  

未払法人税等 

【固 定 負 債】 

長 期 借 入 金 

60,387,478 

57,357,200 

2,926,178 

34,100 

70,000 

145,152,600 

145,152,600 

負 債 の 部 計 205,540,078 

純 資 産 の 部 

【株 主 資 本】 

［資 本 金］ 

［利 益 剰 余 金］ 

（その他利益剰余金）  

繰越利益剰余金 

52,571,800 

3,000,000 

49,571,800 

49,571,800 

49,571,800 

純資産の部計 52,571,800 

資産の部計 258,111,878 負債・純資産の部計 258,111,878 

 



損 益 計 算 書 
自 2020 年３月 １日 

至 2021 年２月 28 日 

ララコーポレーション株式会社 

（単位：円） 

科 目 金 額 

【売 上 高】 

売 上 総 利 益  

【販売費及び一般管理費】 

 

 

 

1,132,508 

1,132,508 

15,103,779 

営 業 利 益  △13,971,271 

【営 業 外 収 益】   

受 取 利 息 

受 取 配 当 金 

雑 収 入 

82 

21,213,000 

4,412,446 

 

 

25,625,528 

【営 業 外 費 用】   

支 払 利 息 1,288,056 1,288,056 

経 常 利 益  10,366,201 

   

税引前当期純利益  10,366,201 

法人税・住民税・事業税  3,318,782 

当 期 純 利 益  7,047,419 

 

 

 


